2

ПРОТОКОЛ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЯМР

18.11.2021

Конкурсная комиссия в составе:
Сучков А.А. – председатель конкурсной комиссии
Себекина С.В. - заместитель председателя конкурсной комиссии
Полякина Н.В. – секретарь конкурсной комиссии
Килипченко О.Ю. - член конкурсной комиссии
Белова Н.В. - член конкурсной комиссии

по результатам проведения собеседования с кандидатами и письменного тестирования

РЕШИЛА:
          1. Победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста отдела бухгалтерского учета  Администрации ЯМР признать Птицыну Анастасию Валерьевну.
2. Рекомендовать на включение в кадровый резерв по  старшей группе должностей  Администрации ЯМР:
[bookmark: _GoBack]Головину Юлию Александровну;
Бесчастнова Александра Владимировича;
Бовину Татьяну Васильевну;
Ковалеву Елену Владимировну;
Матюшину Анну Владимировну;
Богданову Анну Сергеевну.

Голосовали: за –5, против – нет, воздержались – нет.

Председатель конкурсной комиссии 			         А.А. Сучков
Заместитель председателя
конкурсной комиссии                                                              С.В. Себекина
Секретарь конкурсной комиссии                                            Н.В. Полякина
Член  конкурсной комиссии                                                    О.Ю. Килипченко
                                                                                                    Н.В.  Белова